
NZ 713/2022
N 627/2022
Strana   první.

Notářský zápis
sepsaný dne 7.10.2022 (sedmého října roku dva tisíce dvacet dva) jménem Mgr. Richarda
Brázdy, notáře v Brně, Mgr. Klárou Janíkovou, notářskou kandidátkou pověřenou podle
§ 23 zákona číslo 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „NotŘ“), v notářské kanceláři Mgr. Richarda Brázdy, notáře
v Brně, v budově na adrese Kobližná 47/19, Brno-město, 602 00 Brno, obsahující
osvědčení o průběhu schůze vlastníků dluhopisů, a to dluhopisů s názvem emise
Co&E servisní 5,65/22, ISIN CZ0003519613, datum emise 1.8.2018 (prvního srpna roku
dva tisíce osmnáct), jmenovitá hodnota 50.000 Kč (padesát tisíc korun českých) (dále též
„Dluhopisy“ nebo jednotlivě „Dluhopis“), které na základě emisních podmínek pro
samostatnou emisi dluhopisů vydala obchodní společnost Co&E servisní s.r.o., se sídlem
Nádražní 470, 543 01 Vrchlabí, IČO: 06567291, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 49106 (dále též „Emitent“ nebo
„Svolavatel“), jejíž existence byla ověřena z ověřeného výstupu z obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 49106, vydaného
Mgr. Richardem Brázdou, notářem v Brně, pod č. V 884/2022, která se konala v Brně
na místě samém, v hotelu AVANTI, v budově na adrese Střední 549/61, Ponava, 602 00
Brno, v 1. patře v místnosti s názvem „Malý sál“ od 11:05 hodin, a která byla svolána
Emitentem oznámením o svolání schůze vlastníků dluhopisů ze dne 15.8.2022
(patnáctého srpna roku dva tisíce dvacet dva) (dále jen „Oznámení“) na 12.9.2022
(dvanáctého září roku dva tisíce dvacet dva) na 11:00 hodin. V Oznámení, které bylo
uveřejněno způsobem podle emisních podmínek vydaných Emitentem (dále jen „Emisní
podmínky“) a ještě v okamžiku zahájení schůze vlastníků dluhopisů bylo zpřístupněno na
internetových stránkách Emitenta http://www.co-e.cz/ byl uveden vedle ostatních
náležitostí stanovených zákonem č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o dluhopisech“), též rozhodný den pro účast na schůzi vlastníků
dluhopisů (dále jen „Rozhodný den“), určený Emitentem jako den 7.9.2022 (sedmého září
roku dva tisíce dvacet dva). ----------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Na základě osobní účasti na jednání schůze vlastníků Dluhopisů podávám toto:  -----------
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ----------- Osvědčení o průběhu jednání schůze vlastníků Dluhopisů----------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za prvé: Jednání schůze vlastníků Dluhopisů (dále též jen „Schůze“) se konalo v Brně
na místě samém, v hotelu AVANTI, v budově na adrese Střední 549/61, Ponava, 602 00
Brno, v 1. patře v místnosti s názvem „Malý sál“ dne 12.9.2022 (dvanáctého září roku dva
tisíce dvacet dva) od 11:05 hodin. Schůzi v 11:05 hodin zahájil Emitentem jmenovaný
předseda Schůze, JUDr. Ludvík Ševčík, datum narození 10.10.1975, pobyt Bayerova

25NW79N

STEJNOPIS



Strana druhá. -------------------------------------------------------------------------- NZ 713/2022

797/28, Veveří, 602 00 Brno, advokát, se sídlem Kobližná 47/19, Brno-město, 602 00
Brno, IČO: 66242673, zapsaný v seznamu advokátů ČAK pod ev. č. 10098 (dále jen
„JUDr. Ludvík Ševčík“ nebo „předseda Schůze“), který přivítal přítomné a uvedl, že Schůze
je svolána s tímto programem: ------------------------------------------------------------------------
1. Úvod a vysvětlení důvodů pro (i) svolání Schůze a (ii) změnu splatnosti dluhopisů,
2. Hlasování o změně splatnosti dluhopisů, a ---------------------------------------------------
3. Závěr. -----------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poté předseda Schůze uvedl, že Schůze je dle článku 12.3 odst. 12.3.1 usnášeníschopná,
neboť po provedené prezenci jsou osobně nebo v zastoupení zmocněncem přítomni
vlastníci Dluhopisů, kteří vlastní více než 50 % (padesát procent) Dluhopisů.---------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Nad rámec informace o usnášeníschopnosti Schůze dále předseda schůze informoval
přítomné vlastníky Dluhopisů o hostech Schůze. --------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za druhé: Následně předseda Schůze stručně rekapituloval důvody svolání Schůze
a nastínil průběh schůze, zejména s ohledem na bod jednání „vysvětlení důvodů pro (i)
svolání Schůze a (ii) změnu splatnosti dluhopisů“. Předseda Schůze poté předal slovo
jednateli Emitenta, kterým je Ivan Tisovský, datum narození 24.2.1979, č.p. 1, 675 75
Kuroslepy (dále jen „Ivan Tisovský“), jehož totožnost byla prokázána, a který k důvodům
svolání Schůze a změny splatnosti Dluhopisů sdělil, že peníze získané emisí dluhopisů
byly investovány do obchodní společnosti Labit a.s. Tato společnost vlastní vodní
elektrárny, které byly z těchto peněz částečně rekonstruovány. Zároveň společnost
Labit a.s. staví v Krkonoších developerský projekt na zhruba 150 (jedno sto padesát) bytů
a peníze byly použity na přípravu a částečně i realizaci tohoto projektu, přičemž projekt
měl dostat peníze od klientů z prodeje bytů na konci června a z těchto peněz měly být
hrazeny závazky vůči Emitentovi a Emitent měl splatit vydané Dluhopisy na konci
července. --------------------------------------------------------------------------------------------------
V současné době probíhá již druhým rokem stavba, je postavena hrubá stavba na první
etapu čítající 42 (čtyřicet dva) bytů, přičemž došlo ke zpoždění hrubé stavby o tři až čtyři
měsíce, a tudíž nebylo hrazeno klienty společnosti Labit a.s., společnost Labit a.s. tak
nebyla schopná dostát svým závazkům vůči Emitentovi a Emitent tedy není v současné
chvíli schopen dostát svým závazkům vůči vlastníkům Dluhopisů. ----------------------------
Jakmile Ivan Tisovský tuto situaci zjistil, rozhodl se společnost Labit a.s. prodat někomu,
kdo bude schopen závazkům dostát. V červnu byla společnost Labit a.s. prodána obchodní
společnosti Arbol Power s.r.o., kterou vlastní pan Bukal a pan Havrda a ti v tuto chvíli
přebírají společnost Labit a.s. Má dojít k uvolnění prostředků k úhradě závazků vůči
Emitentovi, přičemž veškerá potřebná dokumentace byla vyhotovena a v tuto chvíli
probíhá kontrola toho, že veškeré náklady, které činí desítky milionů korun, jsou správně
zaúčtovány, neboť se jedná o položky z různého spektra prováděných prací. ---------------
Ivan Tisovský se poté přítomným omluvil za vzniklou situaci a za podcenění situace
a požádal o prodloužení termínu splatnosti Dluhopisů do konce roku, přičemž úroky
za tuto dobu budou splatné ve stejné výši jako doposud a termín splatnosti jistiny by byl
31.12.2022 (třicátého prvního prosince roku dva tisíce dvacet dva). --------------------------
Poté se Ivan Tisovský dotázal přítomných vlastníků Dluhopisů, zda má některý z nich
doplňující dotazy či připomínky k odůvodnění svolání Schůze a změny splatnosti
Dluhopisů. -------------------------------------------------------------------------------------------------
První dotaz vznesl pan Janeba, starosta pobočného spolku Tělocvičná jednota Sokol



Strana třetí. ---------------------------------------------------------------------------- NZ 713/2022

Modřice, který se zeptal, v jakém stavu je Emitent, když společnost Labit a.s. byla prodána.
Ivan Tisovský odpověděl, že Emitent má pohledávku vůči společnosti Labit a.s. ve výši cca
28.000.000 Kč (dvacet osm milionů korun českých) a požádal pana Janebu o upřesnění
dotazu. Pan Janeba se poté zeptal, kdo vlastní Emitenta. Ivan Tisovský odpověděl, že on je
vlastníkem Emitenta. Pan Janeba se poté zeptal, proč nejsou přítomni pánové z Labit a.s.
Ivan Tisovský odpověděl, že za Labit a.s. je přítomen Marek Damianidis jako člen dozorčí
rady Labit a.s. a Ivan Tisovský je nadále v představenstvu společnosti Labit a.s., i když se
prodala, takže může v danou chvíli hovořit za obě společnosti. ---------------------------------
Druhý dotaz vznesla paní Furchová, která se zeptala, kdy dojde k převzetí společnosti
Labit a. s. Ivan Tisovský odpověděl, že již došlo k převzetí, nicméně kontrola dané situace
dle něj proběhne do dvou měsíců, kdy dojde k dofakturování, ke správnému rozdělení na
střediska a k placení. Upozornil, že potřebná doba prodloužení termínu splatnosti
Dluhopisů o 4 (čtyři) měsíce, je z důvodu případných jakýchkoliv komplikací a slíbil, že
vše bude hotové do konce roku. Konstatoval, že se společnost Labit a. s. prodala osobám,
které mají peníze, což byl důvod, proč vybral zrovna společnost Arbol Power s.r.o. Paní
Furchová upozornila, že prodej musel být smluvně podložený a zeptala se, zda došlo k
porušení smluvních podmínek. Ivan Tisovský odpověděl, že vztah mezi společností Labit
a.s. a Emitentem byl čistě obchodní. Paní Furchová opověděla, že měla na mysli vztah mezi
společností Labit a.s. a kupující společností Arbol Power s.r.o. Ivan Tisovský řekl, že
společnost Co&E Oze s.r.o. prodávala akcie společnosti Labit a.s. a všechny společnosti
měly stejného vlastníka. Poté do rozhovoru vstoupil předseda Schůze, který řekl, že
převzetí je s ohledem na rozsah majetku dlouhodobý proces, a investoři splnili všechny
podmínky, které měli, což znamená, že dochází k hrazení všech závazku, které tam jsou
a žádné nezůstanou nezaplaceny. Případ vlastníků dluhopisů je však odlišný v tom, že
plnění, které poskytoval Emitent společnosti Labit a.s. je velmi širokospektrální, a to od
služeb běžného charakteru až po rekonstrukci vodních elektráren, což znamená, že noví
majitelé prochází doklady, aby bylo vše v pořádku. Prohlásil, že je si vědom toho, že daná
situace mohla být předvídatelná, ale nemůže se novým majitelům vyčítat, že chtějí dát vše
do pořádku. Z ekonomického hlediska je společnost Labit a.s. majitelem velkého množství
pozemků a majitelem subjektu, který staví bytový komplex, což lze doložit čísly a osobní
prohlídkou, kdy v průběhu října by mělo dojít k zaplacení 50 % (padesát procent), což je
zhruba 80.000.000 Kč (osmdesát milionů korun českých) a nejde tak o subjekt, který by
byl nemajetný a podle informací, které má předseda Schůze k dispozici, by mělo vše
proběhnou v pořádku. Předseda Schůze navrhl účastníkům osobní prohlídku, aby se
o stavu přesvědčili sami. -------------------------------------------------------------------------------
Třetí dotaz vznesla paní Štědrá, zda není riziko, že by nemovitosti, vzhledem k nynější
situaci, kdy je trh s nemovitostmi pozastavený, nebyly prodány. Ivan Tisovský odpověděl,
že předprodanost je zhruba 70 % (sedmdesát procent) a řekl, že před 3 (třemi) měsíci se
prodej nemovitostí zpomalil možná i zastavil, ale tato předprodanost pokryje zaplacení
celé stavby. Paní Štědrá se dotázala, zda peníze po vyplacení půjdou na umoření těchto
Dluhopisů. Ivan Tisovský odpověděl, že rozhodně půjdou. Do rozhovoru opět vstoupil
předseda Schůze, který řekl, že na stavbě je možné vidět stupeň rozestavěnosti, kdy jedna
z budov je téměř hotová a další jsou ve vysokém stupni rozestavěnosti. Navíc se
nemovitost nachází ve Vrchlabí téměř v centru města, kdy Vrchlabí nemá prostory pro
výstavbu, proto je zde velká pomoc ze strany města, a navíc je zde situace s nemovitostmi
odlišná, jelikož se v blízkosti nachází Špindlerův mlýn, kde již téměř není možná výstavba
a cenově je to nedostupné. Ivan Tisovský doplnil, že se účastníci mohou podívat na
projekt, který staví společnost Labit a.s., a to na stránkách



Strana čtvrtá. -------------------------------------------------------------------------- NZ 713/2022

Bydlenípodslunečnýmvrchem.cz.  --------------------------------------------------------------------
Paní Štědrá dále sdělila, že dostala informaci od makléře, že umoření Dluhopisů bude řešit
namísto společnosti Labit a.s. společnost Labit energo s.r.o. a zeptala se, zda se jedná
o chybnou informaci. Ivan Tisovský odpověděl, že závazek je Emitenta k účastníkům
a Emitent má závazek ke společnosti Labit a.s. Paní Štědrá dále sdělila, že zjistila, že
společností „Labit“ je několik, kdy společnost Labit Energo s.r.o. má zásadní právo
40.000.000 Kč (čtyřicet milionů korun českých) u společnosti České spořitelny a.s.,
a zeptala se, zda to nemá něco s danou situací společného. Ivan Tisovský odpověděl, že
nikoliv, že společnost Labit energo s.r.o. provozuje vodní elektrárny v areálu Labit a.s. ---
Paní Štědrá se dále dotázala, kdo uhradí dividendy, zda společnost Labit a.s., a kdy budou
uhrazeny. Ivan Tisovský odpověděl, že situaci bude řešit Emitent, a pokud se shodnou, tak
do měsíce od dnešního dne. ----------------------------------------------------------------------------
Předseda Schůze se dále dotázal, zda není další dotaz a vzhledem k tomu, že nebyl, tak
přešel k projednání bodu 2. programu Schůze „Hlasování o změně splatnosti dluhopisů“.
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za třetí: Nato předseda Schůze přistoupil k dalšímu bodu programu jednání Schůze,
kterým bylo „Hlasování o změně splatnosti dluhopisů“ a přednesl návrh na přijetí
usnesení ve znění: ---------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
„Schůze souhlasí se změnou Emisních podmínek v rozsahu splatnosti dluhopisů
(Den konečné splatnosti dluhopisů ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 5. 1 Emisních
podmínek), v jejímž důsledku budou veškeré dluhopisy Emitenta Co&E servisní
s.r.o., IČ: 065 67 291, se sídlem Nádražní 470, 543 01 Vrchlabí, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn.
C 49106, emitované pod ISIN CZ0003519613, splatné jednorázově dne
31. 12. 2022.“ --------------------------------------------------------------------------------------------
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poté předseda Schůze vyzval přítomné vlastníky Dluhopisů k hlasování o přijetí
předneseného usnesení. --------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Hlasováno bylo veřejně aklamací (zvednutím ruky).----------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Proti hlasovalo: 0 (nula) vlastníků Dluhopisů, což je 0 % (nula procent) přítomných
hlasů.  ------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pro přijetí návrhu usnesení hlasovali všichni osobně nebo v zastoupení přítomní
vlastníci Dluhopisů nakládající 390 (tři sta devadesáti) hlasy, což je 100 % (jedno
sto procent) přítomných hlasů, a to: --------------------------------------------------------------
1. Jan Vrbka, vlastnící 8 (osm) kusů Dluhopisů,--------------------------------------------
2. Magdaléna Zápražná, zastoupená zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící

44 (čtyřicet čtyři) kusů Dluhopisů, ---------------------------------------------------------
3. Eva Štědrá, vlastnící 26 (dvacet šest) kusů Dluhopisů,--------------------------------
4. Lenka Dvořáčková, vlastnící 12 (dvanáct) kusů Dluhopisů, -------------------------
5. Dalibor Chlubna, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 3 (tři)

kusy Dluhopisů,----------------------------------------------------------------------------------
6. Hana Miličová, zastoupená zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 20

(dvacet) kusů Dluhopisů, ---------------------------------------------------------------------
7. Radek Vlach, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 20

(dvacet) kusů Dluhopisů, ---------------------------------------------------------------------



Strana pátá. ---------------------------------------------------------------------------- NZ 713/2022

8. Libuše Kotrbová, zastoupená zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 10
(deset) kusů Dluhopisů, -----------------------------------------------------------------------

9. pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Modřice, zastoupený Michalem
Janebou, vlastnící 6 (šest) kusů Dluhopisů, ----------------------------------------------

10. Ing. Pavel Mátl, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 2 (dva)
kusy Dluhopisů,----------------------------------------------------------------------------------

11. Francesco Daniel Muto, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící
33 (třicet tři) kusů Dluhopisů, ---------------------------------------------------------------

12. Markéta Vlachová, zastoupená zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 14
(čtrnáct) kusů Dluhopisů, ---------------------------------------------------------------------

13. Martina Mašková, zastoupená zmocněncem Zdeňkem Maškem, vlastnící 26
(dvacet šest) kusů Dluhopisů, ---------------------------------------------------------------

14. Jan Gamba, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 11
(jedenáct) kusů Dluhopisů, -------------------------------------------------------------------

15. Ivana Furchová, vlastnící 6 (šest) kusů Dluhopisů, ------------------------------------
16. Ing. Lea Pernicová, vlastnící 4 (čtyři) kusy Dluhopisů, --------------------------------
17. MUDr. Jaroslav Pernica, vlastnící 4 (čtyři) kusy Dluhopisů, -------------------------
18. Prof. PhDr. Ladislav Rabušic CSc., zastoupen zmocněncem Lubomírem

Süssem, vlastnící 10 (deset) kusů Dluhopisů, -------------------------------------------
19. Ing. Vít Kotrba, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 35

(třicet pět) kusů Dluhopisů, ------------------------------------------------------------------
20. Marie Hrůzová, vlastnící 1 (jeden) kus Dluhopisů, -------------------------------------
21. Vladimír Krejčí, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 6 (šest)

kusů Dluhopisů, ---------------------------------------------------------------------------------
22. Pavlína Pohlová, zastoupená zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 4

(čtyři) kusy Dluhopisů, ------------------------------------------------------------------------
23. Jindra Müllerová, zastoupená zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 6

(šest) kusů Dluhopisů, -------------------------------------------------------------------------
24. Bohuslav Furch, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 4

(čtyři) kusy Dluhopisů, ------------------------------------------------------------------------
25. Tomáš Kraus, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 2 (dva)

kusy Dluhopisů,----------------------------------------------------------------------------------
26. Irena Zachová, zastoupená zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 15

(patnáct) kusů Dluhopisů, --------------------------------------------------------------------
27. Jiří Žák, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 6 (šest) kusů

Dluhopisů, -----------------------------------------------------------------------------------------
28. Vratislav Ondráček, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 20

(dvacet) kusů Dluhopisů, ---------------------------------------------------------------------
29. Štěpán Velev, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 10

(deset) kusů Dluhopisů, -----------------------------------------------------------------------
30. MUDr. Jiří Prášek CSc., zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící

10 (deset) kusů Dluhopisů, -------------------------------------------------------------------
31. František Forbelský, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 10

(deset) kusů Dluhopisů, -----------------------------------------------------------------------
32. Adam Adamčík, zastoupen zmocněncem Lubomírem Süssem, vlastnící 2

(kusy) Dluhopisů. -------------------------------------------------------------------------------
Zdrželo se hlasování: 0 (nula) vlastníků Dluhopisů, což je 0 % (nula procent)
přítomných hlasů.  -------------------------------------------------------------------------------------



Strana šestá. --------------------------------------------------------------------------- NZ 713/2022

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Předseda Schůze poté konstatoval, že v souladu s ustanovením článku 12.3.4
Emisních podmínek byl návrh Emitenta na změnu emisních podmínek předložený
v rámci bodu 2. programu Schůze Schůzí přijat a vzhledem k tomu ukončil předseda
Schůze projednávání bodu 2. programu Schůze. ---------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Proti výkonu hlasovacího práva, návrhu usnesení anebo prohlášení předsedy Schůze
o výsledku hlasování nebyly vzneseny žádné protesty, připomínky nebo námitky. ---------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za třetí: Nato předseda Schůze přistoupil k dalšímu bodu programu jednání Schůze,
kterým byl „Závěr“, kdy poděkoval všem přítomným vlastníkům Dluhopisů za aktivní
účast na dnešní Schůzi. Poté ukončil předseda Schůze její jednání v 11:25 hodin. ----------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
O osvědčení o průběhu a výsledku jednání Schůze vlastníků Dluhopisů byl tento notářský
zápis sepsán. ----------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Mgr. Klára Janíková, v. r. -------------------------------------------------------------------------------------
Mgr. Klára Janíková ------------------------------------------------------------------------------------
notářská kandidátka pověřená --------------------------------------------------------------------
Mgr. Richardem Brázdou-----------------------------------------------------------------------------
notářem v Brně -----------------------------------------------------------------------------------------------
L. S. (otisk úředního razítka) Mgr. Richard Brázda, notář v Brně -----------------------------------

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s	notářským zápisem

sepsaným dne 07.10.2022 pod číslem NZ 713/2022. Stejnopis byl vyhotoven dne 07.10.2022


		2022-10-07T15:36:09+0200
	Mgr. Klára Janíková




